
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.100.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za II kwartał 2016 r., 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 8851)) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za II kwartał 2016 
roku:

Treść Plan na 2016 rok Wykonanie na 
30.06.2016 r.

Wyk. w 
%

A. Planowane   dochody 86 055 173,73 44 367 024,04 51,6
A1. Dochody bieżące 80 937 140,73 42 659 259,76 52,7
A2. Dochody majątkowe 5 118 033,00 1 707 764,28 33,4
B. Planowane wydatki (B1+B2) 83 770 375,73 38 689 425,37 46,2
B1. Wydatki bieżące 77 720 680,73 38 172 737,03 49,1
B2. Wydatki majątkowe 6 049 695,00 516 688,34 8,5
C. Nadwyżka / deficyt  (A-B) 2 284 798,00 5 677 598,67 248,5
D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -2 284 798,00 291 002,37
Przychody, w tym: 866 802,00 866 802,37 100,0
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 866 802,00 866 802,37 100,0
Rozchody, w tym: 3 151 600,00 575 800,00 18,3
Spłata kredytów 1 151 600,00 575 800,00 50,0
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) 2 000 000,00 0,00 0,0

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono.

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP i 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz z 2016 r. 
poz. 195.

Id: 4B7568A2-B7C4-4137-9447-B2A04CA4AF2A. Podpisany Strona 1




